
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Мокробугурнинская  средняя   школа 

МО «Цильнинский район» Ульяновской области 

корпус Мокрая Бугурна  

 

Приказ      
       18  августа  2022 г                                                         № 142 

                             

О назначении руководителей внеурочной деятельности и кружков 

дополнительного образования 

                                                

На основании Плана внеурочной деятельности и заявления родителей  

учащихся  

Приказываю: 

1. Назначить руководителями кружков внеурочной деятельности  

Название  Кол-во часов Ф.И.О. руководителя 

 

Разговор о важном 1 час (1 класс)  Сайфутдинова Н.Г. 

Бумажные фантазии 2 часа (1 класс) Сайфутдинова Н.Г. 

Разговор о важном 1 час (2 класс)  Халиуллова Г.Н. 

Социокультурные истоки 1 час (2 класс) Халиуллова Г.Н. 

Акварелька  2 часа (2-3 класс) Халиуллова Г.Н. 

Разговор о важном 1 час (3 класс)  Александрова Е.П. 

Изучаем родной край. 1 час (3 класс) Александрова Е.П. 

Разговор о важном 1 час (4 класс)  Ульянова Н.К. 

Грамотейка  1 час (4 класс) Ульянова Н.К. 

Ритмика  1 час (4 класс) Чернова О.Г. 

Разговор о важном 1 час (5  класс)  Чернова О.Г. 

Юный художник 2 часа (5-6 класс) Шурекова Е.М. 

Разговор о важном 1 час (6  класс) Ислямова Н.В. 

Разговор о важном 1 час (7 класс) Паймушкина С.Г. 

Гримасики 2 часа (7-8 класс) Низамова А.В. 

Разговор о важном 1 час (8 класс) Лявукова Л.П. 

Разговор о важном 1 час (9 класс) Халиуллова Ф.Р. 

Мир географии 1 час (9 класс) Лявукова Л.П. 

Биосфера 1 час (9 класс) Арефьева О.В. 

Занимательная 

информатика 

1 час (9 класс) Валиуллова Р.А. 

Разговор о важном 1 час (10 класс) Халиуллова Г.Л. 

Разговор о важном  1 час (11 класс) ВАлиуллова Р.А. 

Права и обязанности 

несовершеннолетних  

1 час  (10-11 класс) Халиуллова Ф.Р. 

Решение нестандартных 

задач по информатике 

1 час (10-11 класс) Валиуллова Р.А. 



2. Назначить руководителями кружков дополнительного образования  

 

Название  Кол-во часов Ф.И.О. руководителя 

Туган тел 2 Халиуллова Ф.Р. 

Чувашское слово 2 Александрова Е.П. 

Шахматы 1 Бакирова С.К. 

Робототехника  2 Муляков В.Н. 

Микромир 1 Арефьева О.В. 

ЭкспериментУм 1 Арефьева О.В. 

                   

 

  Директор школы:                     С.К.Бакирова 

 


